南昌市教育局

洪教宣函〔2019〕17号
南昌市教育局关于转发省教育厅《关于做好2019 年“国培计划”—示范性项目实施和参训学员选派工作的通知》的通知
各县（区）教体局，开发区（新区）教办（中心），相关局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：
现将省教育厅《关于做好2019 年“国培计划”—示范性项目实施和参训学员选派工作的通知》转发给你们，请认真阅读通知要求，并对照市教育局具体名额分配表（附件1），做好参训人员选派报名工作。

“国培计划”是教育部实施的重要培训项目，各单位要高度重视，认真抓好落实。各单位接文后，请按照省教育厅《关于做好2019 年“国培计划”—示范性项目实施和参训学员选派工作的通知》（附件2），严格审核学员资质，选派出符合参训条件的学员，并于7月18日前将参训学员信息表电子稿（附件3）报至市教育局宣传教育处（以EXCEL表格形式报送），联系人：刘昆老师，电话：83986470，邮箱：29278119@qq.com。

附件：1.2019年“国培计划”南昌市培训名额分配表

2.关于做好2019年“国培计划”—示范性项目实施和参训学员选派工作的通知

3.2019年南昌市国培计划示范性项目汇总表

                               南昌市教育局
2019年7月16日

 南昌市教育局办公室            2019年7月18日印发